M.K. 3, 193<sup>v</sup>

Par. Czerw / Radwanowo

Sobycurów (1746, 1775)  
n. de S.

MK 9, 54 v. -55

Par. Czerwik/Radwanek

Sobyekursko (1256, 1289)

Katarina filia <sup>Laurencij</sup> A. de Nowadambroka,  
consor. nob. (de S.  
Derska)

MKG, 185

Paw. Czersk / Radwanek

Schobyeckvrsko (1456, 1503)

~~Derban~~ S.

in. Kater. Laur<sup>ii</sup> de  
Dambrowka

M 18, 163.

Paw. Czeski / Radwanikowo

14 85, 149/

Sobyeckurisko (1456, ~~1492~~)

Job. de S. m. Katherina filia

Lawrencii de Nowa Dambrowka  
[kam., Dąbrowka]

18, 48v

MK 18, 49.

Sobielewski

23 II 1473

Wolff, Studien, s. 704. Jan Sobielewski pkom. warsz. pozwał  
Protra z Rysiewa, „pro eo, quia tu incedisti se in officium  
ipsius succameratus Warszawyensis in Neur et Ostrowya distri-  
ctibus et recepisti utilitates et proventus ipsius officium res-  
pondentes ... ut 2 sexag.

Warsz ZG 4, 617-618.

Sobyecurisko

Pav Crash (Radwanów)  
(1475)

dux dedit in culm. ~~p~~  
<sup>com. mon.</sup>  
2 gr. super bona S. 1

holya, dukow

n. Sandek de S. filio sui Joh<sup>i</sup> et fratribus  
eius Stan<sup>o</sup> Andre

MKS 187.

[spisane ok. 1479r.]

Czersk / Raduwan

Sobyecursko

(1476)

Generosus Johannes de S. succamerarius  
Warschoviensis ducis marsalcus et ipsius'  
 bona S. Wola et Lukowe in distr. Czir-  
 nensi cum kmethonibus locatis et locan-  
 dis liberantur; ~~per Conradum~~

od I 1479. generosus Sandek de S. vexilli per Czirnensis  
 et ipsius bona S. Wola, Lukowe in distr.  
 Czirnensi cum kmethonibus liberantur [per  
 Conradum ducem Mazovie ab omnibus labori-  
 bus castrorum novorum et fortaliciorum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-277, nr CCXXXVI

Cres / Radwanów

(1476)

Wola (Sobieszkowice)

generosus Johannes de Sobyecurisko succamera-  
rius Warschoviensis ducis marsalcus et ipsius  
bona Sobyecurisko, W. et Dukowe in distr.

Czarnensi cum kmethonibus locatis et locandis  
liberantur;

col. 1479 generosus Sandek de Sobyecurisko vexillifer  
Czarnensis et ipsius bona Sobyecurisko, W., Duko-  
we in distr. Czarnensi cum kmethonibus libe-  
rantur [per Conradum ducem Mazovie ab  
omnibus laboribus castrorum novorum et  
fortalicionum.]

Kod. Dypl. Vsb. Maz. s. 269-277, nr CCXX XVI

[Solycerosko] creta (1978)

Boledan sua racione serviciorum Joh.  
Lypulay cast. Wysz. et Joh. Solycerosky  
succan. Watschou massalci d. ducis Conradi,  
terrigenis et ~~robilitous~~ de armis Poloschenge  
in Watsch. Zacc. et Nut. terris ius non  
responsivum, a penis.

Semb. Moz. porzgw. vedlowe, A.K.K. XI 390  
nowogrodzkie jako Nowominsk / Otwock